Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06 .06.2012г.
	с. Коптевка

	№ 33

	Экз. № _____

	О внесении изменений в постановление № 22 от 25.06.2009г. «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению заявителям информации, содержащейся в Реестре муниципальной собственности муниципального образования Коптевское сельское поселение»

	                   В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести изменения в постановление № 22 от 25.06.2009 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению заявителям информации, содержащейся в Реестре муниципальной собственности муниципального образования Коптевское сельское поселение»:
      1.1. Изложить пункт 2.1. «Условия и сроки предоставления Услуги»  в следующей редакции:  «Выписка из Реестра муниципальной собственности муниципального образования Коптевское сельское поселение или мотивированное решение об отказе в предоставлении информации в письменном виде предоставляется заявителю в срок, не превышающий 10 дней со дня поступления запроса в администрацию».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

	  Глава администрации
	                 В.И.Круглов